ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND  Đức Phổ, ngày     tháng  4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký và đề nghị bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh 2024

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công

Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm CNNT tiêu biểu và Thông

tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 của Bộ Công Thương về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Thực hiện Công văn số 366/SCT-QLCN ngày 23/02/2024 của Sở Công

Thương về việc phối hợp triển khai Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi năm 2024;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 35/TTr-PKT ngày

19/4/2024 về việc đăng ký và đề nghị bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp tỉnh 2024.

UBND thị xã Đức Phổ đăng ký và đề nghị bình chọn sản phẩm Dầu phụng

và dầu mè của HỢP TÁC XÃ SẢN XUẤT VÀ KINH DOANH HÀNG NÔNG

SẢN BỐN VÂN tham gia bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

cấp tỉnh 2024, cụ thể như sau:

1. Tên sản phẩm: Dầu phụng và dầu mè.

2. Tên Cơ sở công nghiệp nông thôn: HỢP TÁC XÃ SẢN XUẤT VÀ

KINH DOANH HÀNG NÔNG SẢN BỐN VÂN.

3. Địa chỉ: 100 Nguyễn Du, Tổ dân phố 3, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Người đại diện: Huỳnh Ngọc Khá  Chức vụ: Giám đốc

(có hồ sơ của  cơ sở công nghiệp nông thôn kèm theo)

Kính đề nghị Sở Công Thương - Cơ quan Thường trực Hội đồng bình chọn

sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Hội đồng bình chọn sản phẩm

CNNT tiêu biểu cấp tỉnh;

- Sở Công Thương;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;

- Cơ sở sản xuất tinh bột nghệ Bốn Vân;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

2

		2024-04-23T16:15:57+0700

		2024-04-23T16:50:04+0700

		2024-04-23T16:50:04+0700

		2024-04-23T16:50:04+0700